
WinCalendar Mechones 2022 2do a 5to año CFG y EFE
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Recepcion

Mechones

Semana Mechona: 1er Semestre suspende docencia a las 12:00 y no hay evalaucones para ellos en toda la semana

14

15

Recuperativos

Examenes

Envío de actas

6

7

8

9

10

libre

11

12

13

11

libre

10

9

8

7

6

libre

5

recuperativos

rec/examenes

rec/examenes

recuperativos

15

14

13

12

8

9

10

11

12

libre

13

14

15

1

2

3

Semana Mechona

4

5

6

7

Libre

4

3

2

1 1

2

3

4

5

libre

examenes

envío de actas

examenes

envío de actas

  

       

    

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo
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